
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Комитет по образованию

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
школа № 755 «РегиональныйЦентр аутизма»
Василеостровского района Санкт-Петербурга

_
ПРИКАЗ

3/ как ‚и 67%” № 7014— @9
Об утверждении состава комиссии
по назначению доплат и стимулирующих
выплат работникам учреждения
в 2018-2019 учебном году

В соответствии с п.п. 3.1 и 3.2. Положения о комиссии по назначению доплат и
стимулирующих выплат работникам государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы № 755 «Региональный Центр аутизма»
Василеостровского района Санкт-Петербурга (далее — ОУ), утверждённого приказом от
25.12.2017№ 132—0Д,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комиссию по назначению доплат и стимулирующих выплат работникам
0У(далее - комиссия) в 2018—2019 учебном году в составе:
Председателькомиссии:Стрижак Н. А. заместитель директора по УВР

Заместитель председателя комиссии: Кондратьева Е. В., заместитель директора по ВР

Секретарь комиссии: Федулина Л. В., методист

Члены комиссии: ЛебедеваО. А.,
КацЕ. Э. ‚ста
КОСТИЦЁЁКЁ

_СЛЬ-ЛОГОПСД

Директор

С приказом ОЗНЗКОМЛВНЫС

/ /
‚ /_‚‚ ,

;" / “7 Е. Э. Кац, дата ознакомления « // » ‹,…, {=\ 2018

{746954512 Е В. Кондратьева дата ознакомления«_» “О”51 ЦЛЬ 2018
‚‚

‚, ` „
Е. Н. Костицына, дата ознакомления «5/ » А7 2018

М В. Круткина, дата ознакомления « 37/2» 19417 2018

‚‚
‘ / , Н. А. Стриэкак, дата ознакомления « 2» 6; Ж 2018

“РЮ/д]13 Л. В. Федулина, дата ознакомления « 1% » ‚д; 2018


